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Hei! 

Asiani koskee etämyynnin kieltämistä koskevaa vireillä olevaa lakiehdotusta. 

 

Olen laatuviinien ja -oluiden ystävä ja tilaan toisinaan alkoholituotteita ulkomailta. Teen tämän siksi, että 
haluamiani tuotteita ei ole Suomessa saatavilla tai ne ovat huomattavasti kalliimpia kuin ulkomailla. 
Mielestäni on käsittämätöntä, että valtio haluaa kieltää tämän ilon meiltä suomalaisilta viinin ja oluen 
ystäviltä. Alkoholin haittoihin vetoaminen tässä ei ole relevanttia, sillä alkoholin ongelmakäyttäjät saavat 
kyllä tarvitsemansa kotimaastakin – tai Virosta, josta jatkuva suurien alkoholimäärien tuonti on se 
todellinen ongelma.Näillä viini ja oluen harrastetilausmäärillä Alkon monopoliasema alkoholituotteiden 
myyjänä ei ole mitenkään uhattuna. 

 

 Suomi kuuluu EU:hun, ja EU:n yhteisen lain mukaan kaupankäynti jäsenmaiden välillä on vapaata. Miksi 
Suomen valtio siis haluaa (tästä EU-laista poiketen) kieltää etämyynnin? Miksi valtio haluaa näyttää tällaista 
kuvaa itsestään? 

 

Tällaisella jatkuvalla kieltämisellä, leikkaamisella ja rajoittamisella ei saada Suomea nousuun, ainoastaan 
kansa vihaiseksi. Anniskelulain löyhennys tulee olemaan ensimmäinen askel oikeaan suuntaan, mutta miksi 
vastapainoksi täytyy kiristää päästä, josta todellisuudessa ei ole mitään tarvetta kiristää?  Nyt pitäisi 
keskittyä nimenomaan sallimiseen, eli vapaumaan kauppaa ja löyhentämään lakeja. Tällä hetkellä valtio 
keskittyy kieltotoiminnoillaan, vaatimuksillaan ja kiristämisellään estämään kaiken kaupan ja 
yritystoiminnan, joilla valtio pyörii. (Tässä hyvänä esimerkkinä Tullin ja panimoiden tämänhetkinen 
kiistatilanne verolöyhennyksiä koskien). 

 

Ehdotukseni viinin ja muiden alkoholituotteiden tilausta koskien on seuraava:  etämyynti sallitaan sellaisten 
verkkokauppojen toimesta, jotka ovat sitoutuneet maksamaan verot Suomeen. Mikäli suomalainen 
yksityishenkilö on halukas tilaamaan joltakin toimijalta, joka ei ole tähän veroon sitoutunut, on hän 
velvollinen maksamaan litrakohtaisen kiinteän veron Suomen valtiolle tästä tilauksesta. Tällä järjestelyllä 
verot maksetaan näistä tilaustuotteista ulkomaantilausten yhteydessä Suomeen – näillä toimilla niin asiakas 
kuin Suomen valtiokin voittaa. 
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